Aus Strassb. Thom. A. lad. Kaufbriefe 3. or. mb. c. 2 sig. pend. delaps.

225. Prepositus et conventus monasterii s. Arbogasti e. m. A. locant Burcardo dicto de s. Martino, et Gerine ejus uxori, civibus Arg., domum suam lapideam magnam cum orto et area sitam an dem werde prope molendinum monasterii dictum Lantmûle et ipsius domum dictam das Sesers hus, item areas monasterii universas ibidem sitas de loco qui dicitur ziegelhof usque ad predictum molendinum (2 domibus dictis Trutkindes hûsere dumtaxat exceptis) locant ipsis ad tempus vite eorundem seu unius ex ipsis superstitis, ita quod ibidem edificent et plantent suis expensis pro sue libito voluntatis et annuatim solvant de domo lapidea 9 unc., de alia vero an dem Wer sita 4 unc. absque qualibet augmentatione. duobus vero defunctis area cum edificiis insuper exstructis ad monasterium redit in remedium animarum dictorum conjugum. conjuges in premissa consentiunt. judex curie Arg. sigillum suum appendit. datum a. d. 1288.

Zeitleihe.

Aus Strassb. Hosp. A. Prot. 7383 nr. 140 fol. 28<sup>b</sup>. (Copiar. s. Arbogasti s. XIV exeunt.) cop. chart.

226. C. j. c. A. dominus Johannes dictus de Eckeversheim, miles Arg., confessus est in forma juris, quod tempore, quo matrimonium cum domina Adelheide, uxore sua, contraxerit, quod tunc eidem uxori sue 1 mansum in banno ville Eckeversheim situm et octavam partem passagii dicti zû den hunden in Reno versus Kelle et medietatem pratorum, reddituum et censuum, quos habet ultra Renum apud Kelle et inter dictum passagium et dictam villam Kelle, retenta ipsi domino Johanni sexta decima parte passagii predicti, in donationem propter nuptias

Wittums-  
stiftung.

<sup>1</sup> Nycolaus v. Bûnowe, Pfortner von s. Peter, giebt an die Schwestern Ellin u. Gerdrud von Kertzfeld die genannte Hofstatt (retro lobium pellificum, ex uno latere est domus Margarete de Matzenheim, ex alio domus Cristine et Lûgardis beginarum de Erstheim und stosset hinten dran domus dicte Westermennin) für denselben Zins in Erbleihe. 1294 Juli 4. Abschrift in Strassb. Hosp. A. Prot. Prédic. 107 (Copialb. s. XIV) fol. 50<sup>b</sup>. — Die beiden Schwestern Christina und Lucardis von Erstheim verkauften schon vorher den beiden Schwestern ihre Rechte an dem genannten Hause für 7<sup>1</sup>/<sub>2</sub> Pfund Pfennige. 1294 Februar 20. Abschrift ebendasselbst fol. 41.

assignavit et donavit. in sexta decima parte Johannes matri sue quondam jure hereditario successerat. ac ne dubium de donatione remaneat, denuo bona predicta uxori predictae donat. datum et actum a. d. 1288.